АДМИНИСТРАЦИЯ
МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Максимовка

от 30 января 2023 года                                                             №7-п

«О признании утратившим силу постановление Главы Максимовского сельского
поселения от 31.01.2022 г №8-п «Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О
погребении  и  похоронном деле»,  Уставом  Максимовского  сельского  поселения
Шербакульского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление Главы  Максимовского
сельского поселения от 31.01.2022 г  №8-п «Об утверждении стоимости
услуг,  предоставляемых  согласно  гарантированному  перечню  услуг  по
погребению».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Максимовского сельского поселения                               В.Д. Скотский